agevolando la mobilità ai fini dell'apprendimento per tutti e l'accessibilità per 
le persone con disabilità (FSE+)” 

Percorsi di Istruzione Tecnologica 
Superiore (ITS Academy): 
Fondazioni ITS  Percorsi IFTS: ATS 
costituite ai sensi dell’art. 69 della 
Legge n. 144/1999

Circa € 42.000.000 
(quarantadue milioni) 

Istruzione e 
Diritto allo 

Studio 
Universitario, 
Formazione e 

Lavoro  

Ivana Morando  ivana.morando@regione.piemonte.it               
Monica Pusinanti  monica.pusinanti@regione.piemonte.it       
Antonella Giordano  
antonella.giordano@regione.piemonte.it